cationē: t̄ nō rō Aristo. nō hēret efficacīa: q̄ Aristo. pro-

bat corpora celestia ēē spēce figure. mō si ēē aliqd yni

nō op̄z inesse alteri nīl sint idividua eiusdē spēi: vt si oculi

est spēcius nō op̄z q̄ nōlū sit spēcius: q̄ nōlū sunt eius-

dē spēi: t̄ A. videt sic pbarē fīm Lōmē. spēciatē yni⁹

astris: q̄ oīa corpora celestia sunt spēciis. ḡ vident ēē eius

dē spēi yniuocē: t̄ per p̄n accīs q̄ inest yni eoꝝ t̄ reliq.

**A**līd p̄? cōdīc q̄ per eandē rōnē pbaſ q̄ corp⁹ cōe-

nō sit genus ad corp⁹ gnābile t̄ celeste. b̄ p̄z per Lōmē.

lo. meta. ybi dicit q̄ corp⁹ q̄ dīc de eterno t̄ gnābili nō

dīfīm yniuocationē: s̄z fīm pīus t̄ posterius: q̄ dīc per pīus

de corpore celesti. **S**z dices q̄ celū t̄ partes eius sunt

in p̄dicamēto sube. dōm q̄ nōlū sunt in p̄dicamēto sube

per se t̄ directe vt gen⁹ t̄ spēi: s̄z per reductionē vt mā t̄

forma s̄c p̄n⁹: sic corpora celestia sunt in p̄dicamēto sube

per reductionē: vt p̄n⁹ agentia t̄ vt fines. yñ etiā suba in

cōmuni nō est genus ad subas eternas t̄ gnābiles: s̄z est

analogū. **A**līd aliud dōm q̄ de numero dispōnu⁹ accī-

talium que insunt p̄tibus eiusdē totius quedā sunt accī-

tales t̄ separabiles. de illis non op̄z q̄ si yna insit yni parti

q̄ alia insit reliquo: vt nō op̄z: si oculis hēat perspicacita

t̄ q̄ s̄līt t̄ nōlū: sed alie sunt cēntiales t̄ inseparabiles par-

tib⁹ eiusdē toti⁹: t̄ de talib⁹ q̄ si yna dispō insit yni par-

ti t̄ insit alia parti t̄ eiusdē essē: vt risibile oībus boīb⁹

inest. mō figura est de nōero dispōnum cēntialib⁹. ḡ p̄t

p̄bari per b̄z yni parti inest spēciā figura in corpib⁹

celestib⁹ t̄ oībus inesse. Unde vidēmus in corpore hoīis:

q̄ oīs hoīes nēcō xeniūt in yna figura t̄ dispō: quia

oīs hoīes sunt spēcie figure salte in extremitatib⁹ mem-

broꝝ: vt dicit A. p. in p̄lemañib⁹: q̄ nō h̄t figura trian-

gularē vel quadrangularem.

**A**d rōnes. corpora celestia t̄c. p̄cedīc q̄ Lōmē. sic cōcedit. Et cū dicit. motores t̄c. dōz q̄ si. s̄ accipiatur p̄o predicabili sub yno genere non est ve- rū: q̄ nō ponunt in genere: s̄z modo b̄n sunt. s̄i diuerte s̄i. quiditates diuerte. yñ nō sequit: si sunt quiditates diuerte q̄ sint. s̄i diuerte p̄dicabiles sub yno genere: s̄z ecō- uerio b̄n sequit. sic est in p̄posito. **S**ed dices t̄n̄ intel- ligentiae sunt in p̄dicamēto sube. dōm q̄ non per se t̄ di- recte in p̄dicamēto sube: sed t̄n̄ per reductionē ad p̄nci⁹. **A**līd z⁹. in substaty t̄ perpetuis t̄c. verū est si sunt sub yna specie fīm yniuocationē: s̄z t̄n̄ possunt esse plura si cō- uenient in yna spē fīm pīus t̄ posterius. Et cū dicit. corpo- ra celestia t̄c. verū est: t̄ t̄ nō cōueniunt in specie p̄dicabi- lis sub genere: sed cōueniunt in spē fīm prius t̄ posterius. **A**līd z⁹ que sunt essentialē t̄c. verū est non sunt eiusdē spēi fīm yniuocationē: t̄n̄ possunt esse partes eiusdē natu-